
   男　子　４×１００mリレー

１組 ２組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記　　録 順位 備考 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記　　録 順位 備考

2 西岐波 49"28 5 2 小郡 46"25 1 Q
走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年
1 299 山本祥太 3 1 932 下川貴央 3

2 1113 手塚賢士郎 3 2 929 廣島大介 3

3 977 吉本翔二 2 3 931 細川雄矢 3

4 202 谷村和哉 3 4 921 原田大二郎 3

3 勝山 46"11 1 Q 3 岩国 48"90 3
走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年
1 440 藤井　陵 3 1 958 岡本　啓 2

2 435 藤田元道 3 2 1415 高橋政史 2

3 751 松岡利弥 2 3 1586 広富雄太 3

4 748 平原達也 2 4 1409 坂村卓哉 3

4 麻里布 50"09 6 4 萩西 47"20 2 Q
走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年
1 25 山根峻一 3 1 1214 田中宏典 3

2 660 日野祐輔 3 2 1215 西村拓也 3

3 688 渡邉翔太 3 3 1039 上領宏輝 3

4 656 石田裕太郎 3 4 1040 藤原徹生 3

5 国府 48"48 4 5 山の田 50"61 6
走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年
1 612 榎本一成 2 1 241 落合宏次郎 3

2 695 渡部一成 3 2 257 谷口雅則 3

3 715 守田諒介 3 3 258 平野泰宏 3

4 619 田中大智 2 4 243 関谷耕平 3

6 田布施 47"19 2 Q 6 桑山 49"28 5
走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年
1 725 田中慎也 3 1 1198 桑村拓也 2

2 716 高木岳史 3 2 17 山根将史 3

3 734 深海朋也 3 3 18 常国和博 3

4 742 藤本大地 3 4 201 清水裕太 1

7 川下 48"16 3 q 7 萩東 49"26 4
走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年
1 920 馬場　希 2 1 1127 河村裕克 3

2 817 白井雅史 3 2 1090 田中俊紀 3

3 814 吉森達也 3 3 171 三好清太 3

4 768 重岡諒一 3 4 1053 鬼村祐輔 2

３組

予選（３組　２着＋２）



ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 　　記　　録 順位 備考

2 大内 47"00 2 Q
走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年
1 1137 小田和浩 3

2 465 野村和玄 3

3 464 森本祐太 3

4 459 藤本　龍 3

ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 　　記　　録 順位 備考

3 上宇部 51"07 6
走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年
1 215 斎藤健一 3

2 304 早川方博 3

3 219 早川方樹 3

4 1455 松井良太 3

4 黒石 49"86 5
走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年
1 193 坂本典之 3

2 1920 中山弘紀 3

3 1261 原田峻輔 2

4 296 金本涼太 3

5 平生 48"95 4
走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年
1 908 奥原有騎 3

2 911 石本弘樹 3

3 913 南木崇仁 3

4 910 芥川直貴 3

6 垢田 48"33 3 q
走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年
1 483 植村修一 3

2 1273 稲田佳祐 3

3 484 小野紘司郎 3

4 485 益井浩明 3

7 川中 46"77 1 Q
走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年
1 537 岡本健史郎 3

2 527 金田信彦 3

3 538 草永晋太郎 3

4 539 久保田寛 3



決勝

順位 ﾁｰﾑ名 記　　録 ﾚｰﾝ 備考

1 川中 45"67 3
走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年
1 537 岡本健史郎 3

2 527 金田信彦 3

3 538 草永晋太郎 3

4 539 久保田寛 3

2 勝山 46"05 4
走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年
1 440 藤井　陵 3

2 435 藤田元道 3

3 751 松岡利弥 2

4 748 平原達也 2

3 小郡 46"50 5
走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年
1 932 下川貴央 3

2 929 廣島大介 3

3 931 細川雄矢 3

4 921 原田大二郎 3

4 田布施 47"33 2
走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年
1 725 田中慎也 3

2 716 高木岳史 3

3 734 深海朋也 3

4 742 藤本大地 3

5 大内 47"36 6
走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年
1 1137 小田和浩 3

2 465 野村和玄 3

3 464 森本祐太 3

4 459 藤本　龍 3

6 萩西 47"78 1
走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年

1 1214 田中宏典 3

2 1389 三上智照 2

3 1039 上領宏輝 3

4 1040 藤原徹生 3

7 川下 48"36 8
走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年
1 920 馬場　希 2

2 817 白井雅史 3

3 814 吉森達也 3

4 768 重岡諒一 3

8 垢田 " 7 DQ
走順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年
1 483 植村修一 3

2 1273 稲田佳祐 3

3 484 小野紘司郎 3

4 485 益井浩明 3


